[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2019 год

                          № 217
поселок Двубратский

Об установлении Правил применения в 2020 году

бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района
В соответствии со статьями 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения бюджета Двубратского сельского поселения           Усть-Лабинского района постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Правила применения целевых статей, задействованных в бюджете Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению, приложение № 1.
1.2. Правила применения видов расходов, задействованных в бюджете Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению, приложение № 2.

1.3. Перечень разделов и подразделов классификации расходов бюджетов согласно приложению, приложение № 3.
1.4. Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению, приложение № 4
2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год.
Глава Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                             А.А. Клементьев